R. 3. ut

1. Violentus & furiosus.) Istud recepi, quod inveni esset in suis aliquot Ferrariis, restituere in Pal. illo sic, acque Mau. prius erat violenter, inepte, crierias enim & furor duo sunt, que non patiuntur simulacra somnis liquido nobis imprimi, itaque miror, hactenus exhalasse libris lectionem ratione maxime submixam.

2. Pro tabulis fibulas pro scinciosis popina sunt. Sic Pall. & olim editi, itaque non est quod conjecturas ullius admittamus.

3. Iact, ex duodecim tabulis, clavis ademit, forasque exigit.) Ica fore Novius in Ex. g. probat que hanc lectionem Vi. C. l. g. Var. lect. c. 2. item More, lib. V. Variar. lect. c. 8. & allud. Pal. lect. in quo glavis fricti ademit, exigit, vulgo antea erat, inscripsit ex duodecim tabulis, etiam additum exegi, videtur Ferrarius, item Lamb. Adamus Theodorus Siberus, has litteras nostras eximiens doctos, puritas glostema illud ex XII. tabulis. Supra quae edicitionem suam sive res habet, &c. ejecta voce minima, que non præstat nulli notoris.

4. Arat unus & Consul & Antonius.) Pal. præcure tuus se exaudiens & Antonius, neque aliter fecisti quod in Antonium à mano prima, vulgasti & confundisti & Antonium, nistra est à conjectura Ferrarii, mea ten-

tentia, quadriga ista verborum est à librariis scriptaque Cicero tantum id dixisset ardo aliquando: arduus tunc, numquam dixit: discesserat illige metu, &c.

5. Et ad præder tuas, missas misit.) Ita conjectur quidem Ferrarius, sed firmat Mau. noster vulgo, prædauinas.

6. Quæsse tu huc ijsper temporibus, &c.) Ita omnes librarij undique suspicio fuit Gulielmo, rufifex quippe nichil igit, ut Cicero significet, mentio trepidatio, pupore qui infidarium etiam manifestus fuerit.

7. A prima reprehendendum, & it & hoc in Pall. ac Mau.

8. Taveri que est, Pall. sec. tu vero quid emis?

9. Au tu Narbone mensas hospitum convomeris.) Haud aliter etiam Pal. sec. publicata enim, tu mensas hosp. cum remeres. Mau. præterebat, hospitum convomeris.

10. Rediuit? & tamen quærebatur, tunc. 2. Ferrarii m. rediuit ejus; & non placet, certe à vulgato fratre Pall. & vetus impressio.

11. Nihil nec Gallicum.) Recepta lectione aligata, sed Gellius I. xii. c. 20. laudat alterum.

3. Andrii

ut videris, iratus. Nā tu jam mecum in gratiam redeas, si scias, quām me pudeat nequitia tua, cuius te ipsum non pudeat. ex omnibus omnium flagitiis nullum turpius vidi, nullum i aud. vi qui magister equitum fuisse tibi viderere, in proximum annum consularum peteres, vel potius rogares; is per municipia, coloniasque Gallia, à qua, nostrum, cum consulatus petebatur, non rogabatur; petere consulatum solebamus, cum Gallicis, & lacerna cucurrit.